de Laer, né à Anvers le 14 août 1690 et baptisé à Notre—Dame, mort à Malines

le 8 février 1761, et enterré à Reeth, épousa, le 5 août 1716, Thérèse

Séraphine de Neuf, décédée à Turnhout le 25 février 1745, fille de Simon,

seigneur de Hoogelande, et de Jacqueline-Martine van Everdyck. Ils lais

sèrent :

1° Cornélie-Thérèse—Séraphine, née le 50 novembre 1718;

2° Anne-Thérèse, née le 10 novembre 1719, décédée à Malines le lâjanvicr 1781,

et inhumée à Saint—Rombaut avec épitaphe; se maria le 16 août 1752 avec

Henri-Gérard-Joseph van Kerrenbroevk. vicomte de Grimbcrghe, mort sans

enfants, à Malines, le 25 février 1757 et enterré à Saint—Jean;

5° Anne—Marie-Pétronille, née le 7 janvier 1721, décédée sans alliance le 17 jan

vier 1796;

4° Jean-Corneille, qui suit :

lV. Jean-Corneille VAN DEN BRANDEN, chevalier, seigneur de Reeth et de

Laer, né à Malines le 12 mars 1726, mortdans la même ville le 4 avril 1765,

STEELANT.

l‘ratribus ecclesiæ de Dunis Cistercensis ordinis, morum nostrum jacen

tem in parochià de Peerebome, et extenditur usquè ad medium mo

rum contrà turrim ecclesiæ de Assenede, et indè extenditur versùs

meridiem usquè ad mediam crucem, et ah ipsà medià cruee extendi

tur usquè ad parochiam de Axelle, aliquantulum in curvum juxtà

morum ecclesiæ de Baudeloo, super ripam cujusdam rivuli qui vocatur

Lepa, cum fundo ejusdem mori et wastinà totali ad ipsum morum

pertinente, pro trecentis libris artesîensibus, ex quibus denariis nobis

à dictis fratribus ad voluntatem uostram integraliter persolutis, redi

mimus quamdam decimam quam curti sanctæ Pharaildis in Gandavo,

et abbas et couventus sancti Bavonis multo tempore à nobis tenuerunt

titqu pignoris, etc.; ut igitur omnia quæ præmissa sunt robur perpe

tuum obtineant firmitatis, præsentes litteras dictis fratribus Duuensis

ecclesiæ conferentes sigillo nostro et sigillis domini Hugonis castellani

Gandensis et domini Sigeri patrui ejus, et domini Gerardi cognomi

mati Diaboli, similiter patrui castellani Gandensis, fecimus communiñ.

Actum apud Assenede, aune Domini MCC. XLI, mense aprili , præsentibus

Albodo Baillivo quatuor Officiorum et scabinis de Assenede.

Hugues DE STEELANT scellait à cheval, et laissa :

1° Jean, qui suit : '

2° Philippe ne Srrzrmur, seigneur de Lophem, épousa en premières noces

Marguerite de Baenst, et en secondes noces, Esther van Doome.

Philippe ne Srueumr eut du premier lit :

A Jean ne Srezunr, seigneur de Lophem, échevin du Franc de Bruges, épousa

Agnès de Varssenaere. Il brisait de trois étoiles d'or, et laissa: